PORTARIA PGJ/PI Nº 1157/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ nº 1152/2020 quanto ao cargo comissionado mencionado,
para constar o seguinte: “NOMEAR CARLA ADRIANA MESQUITA COSTA, CPF nº
603.914.553-62,  para  exercer  o  cargo  comissionado  de  Assessor  de  Promotoria  de
Justiça (CC-01), junto à Promotoria de Justiça de Barro Duro. ”

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO

1.  GRUPO  REGIONAL DE  TERESINA -  EIXO  TEMÁTICO  SEGURANÇA
PÚBLICA E SISTEMA PRISIONAL

MAT. NOME LOTAÇÃO
15448 LARISSA MENDES RODRIGUES 17ª PJ TERESINA
15172 LEYLANE EMANUELLE ARAUJO DE CARVALHO 17ª PJ TERESINA

2. SECRETARIA UNIFICADA DE PICOS

MAT. NOME LOTAÇÃO
15469 KARINE SANTOS ARAUJO LUZ 11ª PJ TERESINA
15286 LUARA CRISTINA DOS SANTOS REIS 11ª PJ TERESINA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E